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Yalnız Adobe Acrobat DC -yə qeydiyyatdan keçib qurmusunuz? PDF sənədini yaratmaq üçün bu məqalədəki təlimatları izləyərək bu yazıçıdan/printerdən/PDF yaradıcısından necə istifadə edəcəyinizi öyrənin.



Addımlar

Metod 1 -dən 6: Acrobat DC -dən PDF yaratmaq




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 1

Addım 1. Acrobat DC proqramını açın




Adobe Acrobat PDF Writer 2 -dən istifadə edin

Addım 2. Alətləri vurun və sonra "PDF Yarat




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 3

Addım 3. PDF yaratmaq istədiyiniz faylı seçin

Məsələn, məqsədiniz bir Word sənədini çevirməkdirsə, "Tək Fayl" ı seçin. Bir veb səhifəni PDF -ə çevirmək istəyirsinizsə, "Veb Səhifə" ni seçin. Skan edilmiş bir sənədi PDF -ə çevirmək istəyirsinizsə, "Skaner" seçin.




Addım 4 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 4. Tələb olunan məlumatları daxil edin

Bu bölmə hansı səhifədən bir PDF yaratdığınızdan asılıdır, ancaq Tək bir Fayl varsa, birbaşa irəli gedir: "Bir Fayl Seçin" düyməsini basın və kompüterinizdə doğru faylı tapın. Sonra faylı iki dəfə vurun.

Bir veb səhifəsi üçün istədiyiniz URL -ni qutuya yapışdırın




Addım 5 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 5. "Yarat" düyməsini basın

Adobe, PDF hazırlandıqdan sonra sizin üçün açılacaqdır.

Metod 2 /6: Sənədi PDF -ə çap etmək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer 6 -dan istifadə edin

Addım 1. Çap etmək imkanı olan hər hansı bir proqramda bir sənəd açın

Məsələn, brauzerinizdə PDF-ə çevirmək istədiyiniz bir səhifə və ya sənədləri çap edə biləcək bir mətn redaktoru ola bilər.




Addım 7 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 2. "Çap et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 8 -dən istifadə edin

Addım 3. "Adobe PDF" seçin

Windows 10 -unuz varsa qarışmayın; Windows 10 ilə eyni şeyi edə biləcək başqa bir pulsuz alacaqsınız, amma bunun əvəzinə özünü "Microsoft -a PDF Yazdır" adlandırır.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 9

Addım 4. İstənilən parametrləri istədiyiniz kimi düzəldin

Çap üçün çap seçimi təklif edən hər hansı bir yerdən bir sənəd çap etmək üçün "Tətbiq et" düyməsini basmağı unutmayın.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 10

Addım 5. Sənədi PDF (yaradılması) printerinə göndərmək üçün "Ok" və ya "Çap et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 11

Addım 6. Sənədi yaratmaq istədiyiniz fayl adınızın adını yazın

Sənəd əvvəlcədən mövcud olan bir sənəddən gəlirsə, əvvəlcədən mövcud olan sənədin adını istifadə edəcək və yeni PDF uzantısını ayrıca bir fayl olaraq tətbiq edəcək




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 12

Addım 7. Sənədinizi saxlamaq üçün "Saxla" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 13

Addım 8. Yeni PDF -nin yüklənməsini gözləyin

Metod 3 /6: Sənədi PDF -ə çap etmək (Mac)




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 14

Addım 1. Sənədi çap etmək imkanı olan istənilən proqramda açın

Məsələn, brauzerinizdə ola bilər.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 15

Addım 2. Çap düyməsini basın

Bu tez -tez Fayl> Çap et.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 16 istifadə edin

Addım 3. PDF açılan menyusunu tapın

Mac -da, ümumiyyətlə çap variantları ekranının sol alt tərəfindədir.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 17

Addım 4. "Adobe PDF olaraq saxla" seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 18 -dən istifadə edin

Addım 5. Ayarlarınızı tənzimləyin

Çap üçün Adobe parametrləri seçimi və PDF yaradıldıqdan sonra Adobe Acrobat açma seçimi veriləcək. Şübhə edirsinizsə, parametrləriniz üçün "Standart" və başlatmaq istədiyiniz üçün "Adobe Acrobat" dan istifadə edin.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 19 istifadə edin

Addım 6. "Davam et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 20 -dən istifadə edin

Addım 7. Sənədinizə bir ad verin və faylınızın yerini seçin

Bu "Harada" altındadır və PDF -nin saxlanılacağı qovluğu təyin edir. Etiketlər əlavə etmək istəyirsinizsə, bunu burada da edə bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 21 -dən istifadə edin

Addım 8. "Saxla" seçin

Bu addımdan sonra Acrobat PDF sənədinizi yaradacaq. Yaradıldıqdan sonra Acrobat -ı işə salmağı seçmisinizsə, proqram içərisində yeni PDF ilə açılacaqdır.

Metod 4 /6: Ofis sənədlərini PDF -ə çevirmək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer 22 -dən istifadə edin

Addım 1. Microsoft Office -də bir sənəd açın

Bu seçim üçün Word, Excel və ya PowerPoint istifadə edə bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 23 -dən istifadə edin

Addım 2. Acrobat sekmesini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 24 -dən istifadə edin

Addım 3. "PDF yaradın

Excel -dən istifadə edirsinizsə, bu zaman proqram sizdən PDF -də nə qədər iş kitabının görünməsini və səhifələrin nə qədər böyük olmasını istəməyinizi istəyəcək




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 25 -dən istifadə edin

Addım 4. "PDF -yə çevir" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 26 istifadə edin

Addım 5. Bir fayl adı və yeri seçin

Burada, faylın saxlanmasını istədiyiniz qovluğu seçə və ad verə bilərsiniz. Adobe -nin yaradıldıqdan sonra açılmasını istəyirsinizsə, "Nəticəni Bax" onay qutusunu da seçin. İstəyirsinizsə, daha çox inkişaf etmiş parametrləri təyin etmək üçün "Seçimlər" düyməsini vura bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 27 -dən istifadə edin

Addım 6. "Saxla" düyməsini basın

"Nəticəni Bax" seçimini seçmisinizsə, PDF sənədiniz dərhal Acrobat -da açılacaqdır.

Metod 5 /6: PDFMaker Alətlər Çubuğunda "PDF'ye Dönüştür" düyməsini istifadə edərək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 28 -dən istifadə edin

Addım 1. Faylınızı uyğun proqramınızda qeyd edin

Bu alət çubuğu, Microsoft Office, Lotus Notes və AutoCad kimi seçilmiş proqramlarda Windows istifadəçisi üçün bir seçimdir. Alətlər panelindən istifadə etmək istəyirsinizsə, uyğun bir proqramdan istifadə etməlisiniz.

Alət çubuğunu dərhal görmürsünüzsə, onu göstərməli və ya aktivləşdirməli ola bilərsiniz. Adobe, mövcud olduğu proqramların hər birində bunu necə edəcəyinizi izah edir




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 29 istifadə edin

Addım 2. Proqramınızdakı "Adobe PDF Maker" alətlər çubuğundan "PDF -yə çevir" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 30 istifadə edin

Addım 3. "Fayl adı" qutusuna istədiyiniz adı yazın

İstəyirsinizsə, orada istifadə edə biləcəyiniz bir standart seçim olacaq.

Yaranan PDF -ni Acrobat -da dərhal açmaq istəyirsinizsə, "Nəticəni Bax" onay qutusunu seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 31 -dən istifadə edin

Addım 4. "Saxla" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 32 -dən istifadə edin

Addım 5. Faylın işə salınmasını gözləyin

Qısa müddətdən sonra "Nəticəni Bax" ı seçmisinizsə, PDF sənədiniz Adobe Acrobat -ın özündə yüklənməlidir.

Metod 6 /6: PDFMaker Alətlər Çubuğunda "PDF -yə Dönüşdür və Göndərmək üçün Göndər" düyməsini istifadə edərək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 33 -dən istifadə edin

Addım 1. Faylınızı uyğun proqramınızda qeyd edin

Bu alət çubuğu, müəyyən proqramlarda (Microsoft Office, Lotus Notes və AutoCAD kimi) bir Windows istifadəçisi üçün bir seçimdir. Alətlər panelindən istifadə etmək istəyirsinizsə, uyğun bir proqramdan istifadə etməlisiniz.

Alət çubuğunu dərhal görmürsünüzsə, onu göstərməli və ya aktivləşdirməli ola bilərsiniz. Adobe, mövcud olduğu proqramların hər birində bunu necə edəcəyinizi izah edir




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 34 -dən istifadə edin

Addım 2. "Adobe PDF Maker" alətlər çubuğundakı "PDF -yə çevirin və nəzərdən keçirmək üçün göndərin" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 35 -dən istifadə edin

Addım 3. "İnceleme üçün E -poçtla Göndəriləcək Bir PDF Dosyası Belirtin" də göstərilən fayl adının göndərmək istədiyiniz fayl olduğundan əmin olun




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 36 istifadə edin

Addım 4. "Sonrakı" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 37 -dən istifadə edin

Addım 5. Alıcınızın e -poçt ünvanlarını qutuya yazın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 38 -dən istifadə edin

Addım 6. Bir daha "İrəli" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 39 istifadə edin

Addım 7. "Dəvət göndər" düyməsini basın

E -poçt proqramınız yüklənməlidir və proqramınızın faylı göndərmək üçün hər hansı bir şəkildə e -poçt göndərə bilməlisiniz.











Tövsiyə:


Adobe Acrobat istifadə edərək PDF sənədindəki səhifələri necə çevirmək olar




Adobe Acrobat -ın bir çox gözəl xüsusiyyətləri və funksiyaları arasında, bir PDF sənədinin səhifələrini çevirmək imkanı da var. Yalnız bir neçə klik çəkir və bütün son Acrobat versiyalarında mövcuddur. Necə olduğunu sizə göstərəcəyik. Addımlar Addım 1.

PDF sənədini Adobe Acrobat olmadan, Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək olar



Bu, istifadəçiyə PDF sənədini Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək barədə təlimat verir. İmtina: Bu üsul Chrome PDF görüntüləyicisi tərəfindən dəstəklənməyən PDF növlərində işləməyəcək. Bu, XFA formaları (olduqca nadir) və imza ilə təmin edilmiş sənədlər (daha nadir) daxil olmaqla kiçik bir sənədlər toplusudur.

Adobe Photoshop -dan istifadə etməyin 8 yolu



Adobe Photoshop, qrafik dizayn, fotoqrafiya və veb inkişafı da daxil olmaqla bütün peşələrdə istifadə olunan bir qrafik redaktə proqramdır. Hətta adi ev istifadəçiləri də fotoşəkil çəkmək və fotoşəkilləri tənzimləmək üçün Photoshop -dan istifadə edə bilərlər.

OpenOffice Writer istifadə etməyin 6 yolu



Writer, OpenOffice -də söz emal xüsusiyyətidir. Bu təlimatda "İpuçları" xüsusiyyətindən necə istifadə olunacağını, yeni bir mətn sənədinin necə açılacağını, kağız ölçüsünün dəyişdirilməsinin, marjların dəyişdirilməsinin, abzasların girintisini dəyişdirməyin, nişanların istifadə edilməsindən, Faylları bağla və açmağın, Girişləri geri götürməyin və kömək almağın yolları izah edilir.

Adobe Acrobat -da Parolla Qorunan PDF Sənədi necə yaradılır (Təhlükəsizlik zərfindən istifadə etməklə)



Fərdi PDF sənədlərini şifrələrlə qoruya bilsəniz də, çoxlu fayl göndərirsinizsə, bu, lazımsız şəkildə çətinləşə bilər. Adobe Acrobat ilə Təhlükəsizlik Zərfi olaraq adlandırılanları yarada bilərsiniz. Bu müxtəlif faylları əlavə olaraq ehtiva edə bilən bir PDF sənədidir.






















Popular ismarıc


	









Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

2024







	









Geribildirim İstəyən E -poçt Yazmağın 5 Yolu

2024







	









Photoshop -da 3D Şəkilləri necə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



XML Şeması Necə Yaranır (Şəkillərlə)







	



İnternetdə Pulsuz Məhsullar əldə etməyin 4 yolu







	



Gənc Uşaqlarda Sosial İnkişafa Dəstək Olmanın 4 Yolu







	



Google məlumatlarınızı necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



İstifadə müddəti bitmiş bir domeni necə əldə etmək olar: 4 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qeydiyyatdan keçmiş bir domen almaq üçün 3 sadə yol







	



Neytrallığı necə müdafiə etmək olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Rəqəmsal Vətəndaşlığı təşviq etməyin 4 yolu







	



Bittorrent Proqramı ilə Filmləri İnternetdən Necə Yükləmək olar: 7 addım







	



Videonu saxlamağın 3 yolu







	



Twitter -dən şəkillər yükləməyin 3 yolu







	



Şriftləri kompüterinizə necə quraşdırmaq olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Dreamweaver -a yazı tipi əlavə etməyin 3 yolu







	



Windows üçün şriftləri necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



UTorrent yükləməyin 3 yolu
















Top məqalələr


	









Linux -da XAMPP -ni necə quraşdırmaq olar (şəkillərlə)

2024







	









Bir iLO parolunu necə dəyişdirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









Linux -da X11 -i necə qurmaq olar: 10 addım (şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Microsoft Word sənədini PDF formatına çevirməyin 4 yolu

Bu wikiHow sizə Microsoft Word sənədinin PDF versiyasını yaratmağı öyrədir. PDF sənədləri həm əksər platformalara uyğundur, həm də redaktə etmək çətindir, bu da onları vacib sənədlərin saxlanması və çatdırılması üçün mükəmməl edir. Word sənədini PDF formatına çevirmək üçün SmallPDF və ya Google Diskdən istifadə edə bilərsiniz və ya Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Word -dən istifadə edə bilərsiniz.







	



Bir faylı PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Bu wikiHow sizə mətni, fotoşəkili, Microsoft Office və ya XPS faylını PDF (Portativ Sənəd Formatı) faylına çevirməyi öyrədir. Bunu həm Windows, həm də Mac kompüterlərində quraşdırılmış funksiyalardan istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /3:







	



Veb səhifəni PDF -ə çevirməyin 4 yolu

Veb səhifəni daha sonra oflayn olaraq görmək üçün saxlamaq lazımdırsa və ya başqaları ilə asanlıqla paylaşa biləcəyiniz və ya bir printerə göndərə biləcəyiniz bir nüsxəsinə sahib olmaq istəyirsinizsə, onu bir PDF sənədinə çevirmək işi çox asanlaşdıra bilər.







	



Excel -i PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Excel faylını PDF-yə çevirmək, Microsoft Office olmasa belə, insanların müxtəlif platformalarda faylın açılmasını və baxmasını asanlaşdırır. PDF -ləri çap etmək və yaymaq Excel cədvəllərindən daha asandır. Microsoft Excel varsa, tətbiqetmədə saxlayaraq və ya ixrac edərək cədvəlinizi asanlıqla PDF formatına çevirə bilərsiniz.







	



Bir PDF sənədini Word sənədinə kopyalamağın 4 yolu

Bu wikiHow sizə PDF -dən mətni necə kopyalamağı və Microsoft Word -ə yapışdırmağı öyrədir. PDF kompüterdəki bir mətn sənədindən yaradılıbsa, mətni kopyalamaq üçün Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) və ya Önizləmə (Mac) istifadə edə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.







	



DVD -ni necə klonlaşdırmaq olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)

Bir DVD -ni klonlaşdırmaq adətən bir CD, DVD və ya sabit disk sürücüsünün ISO görüntü faylının surətini yazmaq deməkdir. ISO görüntü faylı, media kolleksiyaları, əməliyyat sistemləri və şəbəkə parametrləri daxil olmaqla bütün növ məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq üçün təsirli bir üsuldur.







	



PC və ya Mac -a DVD qoymağın asan yolları: 5 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə kompüteri və ya Mac -a DVD qoymağı öyrədir. Bir DVD -ni kompüterdə oynatmaq üçün DVD -ni kompüterinizdəki disk sürücüsünə yerləşdirmək və ya xarici bir disk sürücüsü istifadə etmək istəyəcəksiniz. Bir DVD -nin çıxarılması və kopyalanması prosesi daha çox iştirak edir.







	



Eclipse -də yeni bir Java Layihəsi necə yaradılır: 10 addım

Eclipse, Java layihəsini sıfırdan qurmaq üçün lazım olan hər şeyi ehtiva etdiyi üçün Java üçün ən populyar inkişaf mühitlərindən biridir. Yeni layihəniz üzərində işləməyə başlamazdan əvvəl onu yaratmalısınız. Eclipse -də yeni bir Java layihəsi yaratmaq olduqca sadədir, lakin başqa bir proqramlaşdırma dili üçün Eclipse -i artıq qurmusunuzsa, qarışıqlıq yarada bilər.




















Top məqalələr


	



Windows 7 -də DVD yazmağın 3 yolu

Bir çox xüsusi proqram tələb edən DVD -lərin yandırılması, Windows 7 -də məlumat DVD -lərini asanlıqla yazmaq üçün vasitələr var. Windows 7, üçüncü tərəf proqramına ehtiyac olmadan ISO sənədlərini yazma qabiliyyətini də ehtiva edir. Bir DVD pleyerdə oynayacaq bir video DVD yazmaq istəyirsinizsə, açıq mənbəli DVD Styler kimi bir DVD yazma proqramına ehtiyacınız olacaq.







	



DVD saxlamağın 3 yolu

Sevdiyiniz filmi axtararkən DVD qüllələrini qazmaq əyləncəli deyil. Yeriniz azdırsa, sahib olduğunuz DVD -lərin sayını azaldın və onları nazik CD qollarında saxlayın. DVD -lərinizi yaşayış yerinizdə nümayiş etdirmək istəyinizə və ya onları uzaqda saxlamağa qərar verin.







	



Şifrəli DVD -ni necə kopyalamaq olar: 4 addım (şəkillərlə)

Kopyalama, yandırmaqdan sonra yandırmaqdan ibarətdir. Müəlliflik hüququ varsa, şifrələnmiş DVD -ni kopyalamaq qanunsuz deyil. Yarandıqları gündən bəri DVD -lər CSS -lə şifrələnmişdir və o vaxtdan etibarən fərqli şifrələmə səviyyələrindədir. CSS -dən başqa digər şifrələmələr rəsmi DVD standartının bir hissəsi olmadığına görə hamısı yan keçdi.







	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.
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